Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

-ПРОТОКОЛ №1
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Выборгском районе
	Предмет: экономика

	Класс:9 – 11.

	Количество участников:38

	Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»

	Дата и время: 15.11.2013 в 11:00

Присутствовали члены жюри
Лушков Пётр Леонидович- председатель жюри, учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;                                                                                          Данилова Наталия Николаевна, директор, руководитель районного методического объединения учителей географии, учитель географии и экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;                                                                                                                                                  Захарова Марина Николаевна, учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;                      Романова Светлана Владимировна, заместитель директора по УВР, учитель географии и экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по  38   место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

(полностью)
	Кол-во набранных баллов

(Макс. Балл - 160)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Данилов Илья Алексеевич
	11-21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Захарова Марина Николаевна
	54
	Призер

	2.
	Репная Валерия Дмитриевна
	11-38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
	11
	Домнина Ольга Геннадьевна
	46
	Призер

	3.
	Дегтярь Лев Николаевич
	11 – 37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Захарова Марина Николаевна
	42
	Призер

	4.
	Пятов Илья Михайлович
	11-02
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	11
	Талышева Наталья Станиславовна
	36
	Призер

	5.
	Соколова Дарья Сергеевна
	11-33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	11
	Романова Светлана Владимировна
	36
	Призер

	6.
	Герасимчук Виктория Игоревна
	11-32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

	11
	Романова Светлана Владимировна
	32
	Призер

	7.
	Рохлин Николай Сергеевич
	11-13
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»

	11
	Мялик Людмила Александровна
	32
	Призер

	8.
	Пасечник Любовь Ивановна
	11-35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

	10
	Романова Светлана Владимировна
	31
	Призер

	9.
	Жарёнова Ксения Игоревна
	11-31
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	Мялик Людмила Александровна
	30
	Призер

	10.
	Соколов Никита Сергеевич
	11-15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»
	11
	Романова Светлана Владимировна
	30
	Призер

	11.
	Иванов Даниил Александрович
	11-09
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»

	11
	Мялик Людмила Александровна
	29

	12.
	Малявка Татьяна Андреевна
	11-36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Захарова Марина Николаевна
	29

	13.
	Марфин Виктор Александрович
	11-27
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов»

	11
	Летуновская
	29

	14.
	Зевакина Екатерина Дмитриевна
	11-10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Каменская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Давыдова Галина Владимировна
	28

	15.
	Архипова Анна Дмитриевна
	11-06
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рощинская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Бойкова                                      Марина                   Васильевна

	27

	16.
	Байлов Дмитрий Алексеевич
	11-07
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14»

	10
	Комарова Татьяна Владимировна
	27

	17.
	Малмыгина Юлия Вячеславовна
	11-34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10
	Захарова Марина Николаевна
	27

	18.
	Титова Анастасия Петровна
	11-23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Выборга

	10
	Ковальчук Ирина Викторовна
	27

	19.
	Грачёва Елизавета Алексеевна
	11 - 26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10
	Захарова Марина Николаевна
	26

	20.
	Блинова Екатерина Александровна
	11-25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Выборга
	11
	Ковальчук Ирина Викторовна
	25

	21.
	Богомолов Сергей Викторович
	11-20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10
	Захарова Марина Николаевна
	25

	22.
	Грошев Артем Михайлович
	11-14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10
	Захарова Марина Николаевна
	24

	23.
	Захарова Наталья Владимировна
	11-05
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рощинская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Бойкова                                      Марина                   Васильевна

	24

	24.
	Мельников Илья Игоревич
	11-28
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №13 с углубленным изучением отдельных предметов»
	11
	Летуновская
	24

	25.
	Нижегородцев Евгений Алексеевич
	11-30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10
	Захарова Марина Николаевна
	24

	26.
	Ташогло Виктория Дмитриевна
	11-19
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	10
	Усольцева Татьяна Викторовна
	24

	27.
	Федоренко Игорь Олегович
	11-29
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	11
	Мялик Людмила Александровна
	24

	28.
	Дунько Глеб Вячеславович
	11-16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7»

	11
	Романова Светлана Владимировна
	23

	29.
	Хомик Анастасия Романовна
	11-12
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Каменская средняя общеобразовательная школа»
	10
	Давыдова Галина Владимировна
	23

	30.
	Булгаков Михаил Игоревич
	11-18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Захарова Марина Николаевна
	22

	31.
	Васильев Никита Алексеевич
	11-22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37 с углубленным изучением отдельных предметов»
	10
	Захарова Марина Николаевна
	22

	32.
	Медведева Валерия Борисовна
	11-24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Выборга
	11
	Ковальчук Ирина Викторовна
	22

	33.
	Трофимчук Андрей Андреевич
	11-17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Выборга
	11
	Ковальчук Ирина Викторовна
	22

	34.
	Федоров Егор Владимирович
	11-01
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рощинская средняя общеобразовательная школа»

	11
	Бойкова                                      Марина                   Васильевна

	22

	35.
	Баринов Олег Игоревич
	11-03
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	11
	Усольцева Татьяна Викторовна
	21

	36.
	Даценко Екатерина Дмитриевна
	11-11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Каменская средняя общеобразовательная школа»
	11
	Давыдова Галина Владимировна
	21

	37.
	Годлевская Елизавета Витальевна
	11-08
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14»
	11
	Комарова Татьяна Владимировна
	21

	38.
	Кизеев Дмитрий Евгеньевич
	11-04
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	11
	Усольцева Татьяна Викторовна
	10

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: особых замечаний нет.
Подпись:

Председатель жюри  Лушков Пётр Леонидович
Секретарь жюри       Левковский Иван Петрович
Члены жюри             Данилова Наталья Николаевна
                                   Захарова Марина Николаевна

                                   Романова Светлана Владимировна
Стр. 2 из 9